Муниципальное образование   сельское поселение «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
ул. Советская дом 6,
телефон/факс 8 (30143) 25-125

Постановление

От 13.02. 2017 г.                                                    № 1
у.Бом

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги "Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести Административный регламент предоставления муниципальной услуги  "Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", утвержденный постановлением администрации муниципального образования сельское поселение «Бомское» 04 августа 2016г. № 30 следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 2.7.1. слова: «указанные в пп. 6 - 8, 10, 12, 13, 14, 15 пункта 2.6» заменить словами: «указанные в подпунктах 6 - 10, 12-15 пункта 2.6.»
1. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Бомское».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации муниципального образования сельского поселения «Бомское»  (Г.Д.Батуеву).

Глава
муниципального образования
сельского поселения «Бомское»                                       Б.Б.Тыкшеев.